PORTARIA Nº 008/2019

“NOMEIA SERVIDOR”

VER. ANDRÉ EVANDRO BECKER, Presidente da Câmara de

Vereadores de Tabaí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que

lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara NOMEIA o

servidor ELIEL SOUZA DA SILVA, para o cargo de ASSESSOR DO DIRETOR

GERAL DA CÂMARA, a contar do dia 16 de Janeiro de 2019.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 16 DE JANEIRO DE 2019.

    VER. ANDRÉ EVANDRO BECKER

                                                                               Presidente da Câmara Municipal

Registrado e Publicado.